令和７年３月２７日

組 合 員  各 位

石 川 県 印 刷 工 業 組 合
組 織 活 性 化 委 員 長 藤弥 昌宏

特殊健康診断(有機溶剤・特別有機溶剤健診)のご案内

令和７年度春の健康診断を下記のとおり実施致しますので、貴事業所内の対象者様が受診され

ますようご配慮ください。
本年度も健診会場は石川県予防医学協会とし、受診日も複数日設けます。
受診を希望されます方は、別紙申込用紙に希望日のご記入をお願いします。
詳細につきましては、健診機関（石川県予防医学協会 TEL 249-7222）にお問い合わせください。

記

【日  時】  ５月１４日（水） 、１５日（木）、１６日（金）  各日午後

      ※ 混雑の緩和と感染予防の観点から完全予約制となっております。

      お申込みいただいた内容をもとに、受診票送付時に詳細の受付時間をご案内いたします。

      ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

【会 場】    石川県予防医学協会 ２階健康診断フロア

※ 当日は、2 階までお越しください。

【健診項目・料金】

項目 内容 単価（税込み）

有機溶剤 既往歴・業務歴の調査
自覚症状・他覚症状の有無の検査 ２,２００円

特別有機溶剤 既往歴・業務歴の調査
自覚症状・他覚症状の有無の検査 ２,２００円

追加検査 尿代謝物（1 項目につき）
代謝物検査必須溶剤使用者 ２,３１０円

※別途、お取扱の溶剤によっては検査項目・料金が追加となる場合があります。
※健診日当日の注意事項につきましては、受診票表紙の「受診上のお願い」をご覧下さい。
※お申込み書提出後、受診対象者様が追加となりました場合にはご連絡ください。

お申込期日  ４月１４日 (月)

石川県印刷工業組合 FAX 076(291)7812 までお申込ください。

組合ホームページにも申込用紙を掲載しておりますので、必要な方は
そちらからダウンロードしてご利用ください。